
Hotelová škola Světlá 
a Střední odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí 
U Světlé 36
594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Řeznictví u Kostela 
Mynář a syn 
Benešovo nám. 17 
594 51 KŘIŽANOV

Luboš Mynář
IČO: 185 34 139
DIČ: CZ6407171969
Ev. č. výrobny: CZ 61930874

uzavřeli níže uvedeného dne tuto
Kupní smlouvu

I.

Předmětem kupní smlouvy je dodávka zboží ze skladu dodávajícího, kupujícímu dle dále uvedených 
podmínek.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v dohodnuté kvalitě, množství, cenách a termínu. 
Kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní cenu.

Reklamace spočívající v odlišném množství vzhledem k faktuře je kupující povinen uplatnit ihned při 
převzetí zboží, reklamace jakostní je povinen uplatnit nejdéle 24 hodin po dodání zboží a to 
telefonicky, písemně či elektronickou formou. Předpokladem uplatnění reklamace je správný způsob 
skladování zboží u kupujícího, který je určen obecně platnými hygienickými předpisy a odpovídá 
charakteru výrobku.

IV.

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny, přičemž 
nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
převzetí od prodávajícího.



v.

Přehled dodaného zboží bude proveden na základě dodacího listu při každé dovezené objednávce. 
Jednou za týden bude vystavena faktura se splatností do jednoho týdne na účet Moneta Money 
bank: 202870936/0600.

VI.

Nedílnou součástí této smlouvy je aktuální cenová nabídka, přičemž si dodavatel vyhrazuje právo, po 
předešlé domluvě s odběratelem, tuto cenovou nabídku změnit.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Obchodního zákoníku.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. Platnost a 
účinnost nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

Tato smlouva je na dobu určitou od 2. září 2019 do 30. června 2020.

jakékoliv změny této smlouvy je možno provést jen po souhlasu obou smluvních stran a to vždy jen 
písemnou formou.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním 
podpisem.

V Křižanově dne 26. srpna 2019

^ /
. ntnt,

Mgr. Palovová Marie 
ředitelka školy

podpis odběratele

Hotelová škola Světla 
a Střední odborná škola 
řemesel Velké IVleziřřčí
M <*r'lň«4Vi <íCi, íř>- AQQCiKrs-r-r

řeznictví uXOSTElA
Mynář

Benešovo námésb c. ^

podpis ^dávatele


